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ANEXO 1

CARGO NUMERO FECHA DE LA FECHA DE DESCRIPCION DE LA POLIZA 2DO SUBNIVEL NOMBRE 2DO 3ER SUBNIVEL NOMBRE CUENTA CARGO ABONO
DE POLIZA OPERACION REGISTRO CUENTA SUBNIVEL CUENTA 3ER CONTABLE
CONTABLE CUENTA CONTABLE SUBNIVEL
CONTABLE CUENTA
CONTABLE
Gobernador 1 05/04/2015 13/04/2015 PASIVO CONTRATO 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 0.00 100,000.00
ESPECTACULARES
Gobernador 1 05/04/2015 13/04/2015 PASIVO CONTRATO 5-3-00-00-0000 Gastos de 5.3.05 0 5305000000 100,000.00 0.00
ESPECTACULARES campafia
Gobernador 114 18/04/2015 06/05/2015 PRORRATEO EVENTOS 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 5301060000 144,517.27 0.00
POLITICOS campafia propaganda
Gobernador 114 18/04/2015 06/05/2015 PRORRATEO EVENTOS 4-4-00-00-0000 Ingresos por 4-4-05-00-0000 Ingresos por 4405010001 0.00 144,517.27
POLITICOS transferencias transferencias
de la cuenta
concentradora
Gobernador 119 03/05/2015 06/05/2015 PRORRATEO 549-548, 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 5301060000 35,316.29 0.00
EVENTOS POLITICOS campafia propaganda
Gobernador 119 03/05/2015 06/05/2015 PRORRATEO 549-548, 4-4-00-00-0000 Ingresos por 4-4-05-00-0000 Ingresos por 4405010001 0.00 35,316.29
EVENTOS POLITICOS transferencias transferencias
de la cuenta
concentradora
Gobernador 2 13/04/2015 13/04/2015 PAGO ESPECTACULAR DEL 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 100,000.00
05/04/2015, PROVEEDOR
SIGNUM. FACTURA 2003,
CHEQUE NUMERO 001
Gobernador 2 13/04/2015 13/04/2015 PAGO ESPECTACULAR DEL 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 100,000.00 0.00
05/04/2015, PROVEEDOR
SIGNUM. FACTURA 2003,
CHEQUE NUMERO 001
Gobernador 70 05/04/2015 03/05/2015 FACTURA B359, BANNER 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-07-00-0000 Otros gastos 5307020000 18,560.00 0.00
ABRIL campafia
Gobernador 70 05/04/2015 03/05/2015 FACTURA B359, BANNER 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 0.00 18,560.00
ABRIL
Gobernador 71 05/04/2015 03/05/2015 FACTURA B360, INSERCION 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-03-00-0000 Gastos de 5303010000 28,420.00 0.00
PUBLICITARIA ABRIL campafia propaganda
en diarios,
revistas y
otros medios
impresos
Gobernador 71 05/04/2015 03/05/2015 FACTURA B360, INSERCION 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 0.00 28,420.00
PUBLICITARIA ABRIL
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FECHA DE 2DO NOMBRE 2DO
DISTRITO NU%ERO LA FECHA DE DESCRIRCION DE LA SUBNIVEL SUBNIVEL 3ER03LI;E¥2/EL sugg:\\ﬂ/ESEcﬁgﬁTA CUENTA CARGO ABONO
POLIZA OPERACIO REGISTRO POLIZA CUENTA CUENTA CONTABLE CONTABLE CONTABLE
N CONTABLE CONTABLE
Gobernador 206 30/05/2015 05/06/2015 PRORRATEO FACTURA 154 | 5-3-00-00- Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda 67,371.55 -
GRUPO VALPI-CARAL DE 0000 campafia
QUERETARO S
Gobernador 206 30/05/2015 05/06/2015 PRORRATEO FACTURA 154 | 4-4-00-00- Ingresos por 4-4-02-00-0000 Ingresos por Ingresos por -
GRUPO VALPI-CARAL DE 0000 transferencias transferencias de los transferencias 67,371.55
QUERETARO S comités directivos de los CDE’s
estatales (recursos especie
federales)
Gobernador 207 30/05/2015 05/06/2015 PRORRATEO FACTURA 129 | 5-3-00-00- Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda 70,674.87 -
SILVIA ROMERO MORENO 0000 campafia
Gobernador 207 30/05/2015 05/06/2015 PRORRATEO FACTURA 129 4-4-00-00- Ingresos por 4-4-02-00-0000 Ingresos por Ingresos por - 70,674.87
SILVIA ROMERO MORENO 0000 transferencias transferencias de los transferencias
comités directivos de los CDE’s
estatales (recursos especie
federales)
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DISTRITO

NUMERO
DE POLIZA

FECHA DE
LA
OPERACION

FECHA DE
REGISTRO

DESCRIPCION DE LA
POLIZA

2DO SUBNIVEL
CUENTA
CONTABLE

NOMBRE 2DO
SUBNIVEL
CUENTA
CONTABLE

3ER SUBNIVEL
CUENTA
CONTABLE

NOMBRE
3ER
SUBNIVEL
CUENTA
CONTABLE

CUENTA
CONTABLE

CARGO ABONO

Distrito 1

10

14/04/2015

23/04/2015

MARIA ELENA CORTES
RUBIO FACT 137 CAND A
DIP LOC VIII DIST
VERONICA HERNANDEZ
TRIPTICOS

5-3-00-00-0000

Gastos de
campafa

5-3-01-00-0000

Gastos de
propaganda

5301070000

13,920.00 0.00

Distrito 1

10

14/04/2015

23/04/2015

MARIA ELENA CORTES
RUBIO FACT 137 CAND A
DIP LOC VIII DIST
VERONICA HERNANDEZ
TRIPTICOS

2-1-00-00-0000

Corto plazo

2-1-01-00-0000

Proveedores

2101000000

0.00 13,920.00

Distrito 1

11

21/04/2015

23/04/2015

GUSTAVO ANTONIO
TOVAR VAZQUEZ FACT
1442 CAND ADIP LOC
VIII DIST VERONICA
HERNANDEZ PLAYERAS

5-3-00-00-0000

Gastos de
campafia

5-3-01-00-0000

Gastos de
propaganda

5301070000

28,304.00 0.00

Distrito 1

11

21/04/2015

23/04/2015

GUSTAVO ANTONIO
TOVAR VAZQUEZ FACT
1442 CAND ADIP LOC
VIII DIST VERONICA
HERNANDEZ PLAYERAS

2-1-00-00-0000

Corto plazo

2-1-01-00-0000

Proveedores

2101000000

0.00 28,304.00

Distrito 1

14/04/2015

23/04/2015

FERNANDO BARCENAS
PUGA FACT 120 CAND A
DIP Il DIST CARMEN
ZUNIGA DIPTICOS EN
OFFSET

5-3-00-00-0000

Gastos de
campafia

5-3-01-00-0000

Gastos de
propaganda

5301070000

40,025.80 0.00

Distrito 1

14/04/2015

23/04/2015

FERNANDO BARCENAS
PUGA FACT 120 CAND A
DIP Il DIST CARMEN
ZUNIGA DIPTICOS EN
OFFSET

2-1-00-00-0000

Corto plazo

2-1-01-00-0000

Proveedores

2101000000

0.00 40,025.80

Distrito 1

14/04/2015

23/04/2015

SIGNUM MKT FACT 1356
CAND ADIP LOC V DIST
LUIS GERARDO
ANGELES TARJETAS
FOLLETO VOLANTES
HOJAS BOLSAS
CALCOMANIAS
PULSERAS ROBA
ESQUINAS

2-1-00-00-0000

Corto plazo

2-1-01-00-0000

Proveedores

2101000000

0.00 20,503.00

Distrito 1

14/04/2015

23/04/2015

SIGNUM MKT FACT 1356
CAND A DIP LOC V DIST
LUIS GERARDO
ANGELES TARJETAS
FOLLETO VOLANTES
HOJAS BOLSAS
CALCOMANIAS
PULSERAS ROBA
ESQUINAS

5-3-00-00-0000

Gastos de
campafa

5-3-01-00-0000

Gastos de
propaganda

5301070000

4,408.00 0.00

Distrito 1

14/04/2015

23/04/2015

SIGNUM MKT FACT 1356
CAND A DIP LOC V DIST
LUIS GERARDO
ANGELES TARJETAS
FOLLETO VOLANTES

5-3-00-00-0000

Gastos de
campafa

5.3.05

5305000000

2,001.00 0.00
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DISTRITO
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FECHA DE
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OPERACION

FECHA DE
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POLIZA
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3ER SUBNIVEL
CUENTA
CONTABLE
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3ER
SUBNIVEL
CUENTA
CONTABLE

CUENTA
CONTABLE

CARGO ABONO

HOJAS BOLSAS
CALCOMANIAS
PULSERAS ROBA
ESQUINAS

Distrito 1

14/04/2015

23/04/2015

SIGNUM MKT FACT 1356
CAND ADIP LOC V DIST
LUIS GERARDO
ANGELES TARJETAS
FOLLETO VOLANTES
HOJAS BOLSAS
CALCOMANIAS
PULSERAS ROBA
ESQUINAS

5-3-00-00-0000

Gastos de
campafia

5-3-01-00-0000

Gastos de
propaganda

5301020000

14,094.00 0.00

Distrito 1

14/04/2015

23/04/2015

MARIA JOSEFINA
SANTOS VIVES FACT
111 CAND ADIP LOCV
DIST LUIS GERARDO
ANGELES HERRERA
MATERIAL PARA
BARDAS

5-3-00-00-0000

Gastos de
campafia

5-3-01-00-0000

Gastos de
propaganda

5301010000

4,947.40 0.00

Distrito 1

14/04/2015

23/04/2015

MARIA JOSEFINA
SANTOS VIVES FACT
111 CAND ADIP LOC V
DIST LUIS GERARDO
ANGELES HERRERA
MATERIAL PARA
BARDAS

2-1-00-00-0000

Corto plazo

2-1-01-00-0000

Proveedores

2101000000

0.00 4,947.40

Distrito 1

15/04/2015

23/04/2015

TUKI BRAND SA DE CV
FACT 42 CAND A DIP
LOC V DIST LUIS
GERARDO ANGELES
PLAYERAS

2-1-00-00-0000

Corto plazo

2-1-01-00-0000

Proveedores

2101000000

0.00 20,880.00

Distrito 1

15/04/2015

23/04/2015

TUKI BRAND SA DE CV
FACT 42 CAND A DIP
LOC V DIST LUIS
GERARDO ANGELES
PLAYERAS

5-3-00-00-0000

Gastos de
campafia

5-3-01-00-0000

Gastos de
propaganda

5301070000

20,880.00 0.00

Distrito 1

14/04/2015

23/04/2015

MA GUADALUPE ARIAS
MONTOYA FACT 169
CAND A DIP LOC VIl
DIST VERONICA
HERNANDEZ FLORES
MICROPERFORADOS
CALCOMANIAS

5-3-00-00-0000

Gastos de
campafia

5-3-01-00-0000

Gastos de
propaganda

5301070000

12,876.00 0.00

Distrito 1

14/04/2015

23/04/2015

MA GUADALUPE ARIAS
MONTOYA FACT 169
CAND A DIP LOC ViIII
DIST VERONICA
HERNANDEZ FLORES
MICROPERFORADOS
CALCOMANIAS

2-1-00-00-0000

Corto plazo

2-1-01-00-0000

Proveedores

2101000000

0.00 12,876.00

Distrito 10

05/04/2015

05/05/2015

TOVAR VAZQUEZ
GUSTAVO ANTONIO

5-3-00-00-0000

Gastos de
campafa

5-3-01-00-0000

Gastos de
propaganda

5301020000

33,817.23 0.00
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NOMBRE
NOMBRE 2DO
NUMERO FECHA DE FECHA DE DESCRIPCION DE LA 2D0 SUBNIVEL SUBNIVEL SER SUBNIVEL SER CUENTA
DISTRITO DE POLIZA LA REGISTRO POLIZA CUENTA CUENTA CUENTA SUBNIVEL CONTABLE CARGO ABONO
OPERACION CONTABLE CONTABLE CONTABLE CUENTA
CONTABLE
FACT 1480 LONAS PARA
CAND A DIP LOC X DIST
JOSE GONZALEZ RUIZ
Distrito 10 6 05/04/2015 05/05/2015 TOVAR VAZQUEZ 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 0.00 33,817.23
GUSTAVO ANTONIO
FACT 1480 LONAS PARA
CAND A DIP LOC X DIST
JOSE GONZALEZ RUIZ
Distrito 10 7 05/04/2015 05/05/2015 TOVAR VAZQUEZ 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 5301020000 12,296.00 0.00
GUSTAVO ANTONIO campafia propaganda
FACT 1482 PERIFONEO
Y LONAS PARA CAND A
DIP X DIST JOSE
GONZALEZ RUIZ
Distrito 10 7 05/04/2015 05/05/2015 TOVAR VAZQUEZ 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 0.00 68,625.60
GUSTAVO ANTONIO
FACT 1482 PERIFONEO
Y LONAS PARA CAND A
DIP X DIST JOSE
GONZALEZ RUIZ
Distrito 10 7 05/04/2015 05/05/2015 TOVAR VAZQUEZ 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-02-00-0000 Gastos 5302060000 56,329.60 0.00
GUSTAVO ANTONIO campafia operativos de
FACT 1482 PERIFONEO la campafia
Y LONAS PARA CAND A
DIP X DIST JOSE
GONZALEZ RUIZ
Distrito 14 9 04/05/2015 07/05/2015 TRANSFERENCIA A LA 5-4-00-00-0000 Egresos por 5-4-02-00-0000 Egresos por 5402010001 2,354.42 0.00
CUENTA transferencias transferencias
CONCENTRADORA de los comités
directivos
estatales
(recursos
federales)
Distrito 14 9 04/05/2015 07/05/2015 TRANSFERENCIA A LA 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 2,354.42
CUENTA
CONCENTRADORA
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NOMBRE NOMBRE
NUMERO FECHA DE . 2DO SUBNIVEL 2DO 3ER SUBNIVEL 3ER
DISTRITO DE LA gD PSRN DF LA CUENTA SUBNIVEL CUENTA SUBNIVEL o CARGO ABONO
POLIZA OPERACION CONTABLE CUENTA CONTABLE CUENTA
CONTABLE CONTABLE
Distrito 11 2 20/05/2015 26/05/2015 JUAN IGNACIO CALDERON 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 0 4,060.00 -
GUERRERO FACT 846 campafia propaganda
ROTULACION DE BARDAS
PARA CAND A DIP LOC Xl
DIST ANDREA ALVAREZ
SOTO
Distrito 11 2 20/05/2015 26/05/2015 JUAN IGNACIO CALDERON 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 0 -
GUERRERO FACT 846 4,060.00
ROTULACION DE BARDAS
PARA CAND A DIP LOC Xl
DIST ANDREA ALVAREZ
SOTO
Distrito 14 33 06/05/2015 06/06/2015 Pago a proveedores 4-4-00-00-0000 Ingresos por 4-4-02-00-0000 Ingresos por Ingresos por -
transferencias transferencias transferencias de 5,220.00
de los comités los CDE’s especie
directivos
estatales
(recursos
federales)
Distrito 14 33 06/05/2015 06/06/2015 Pago a proveedores 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 0 -
5,220.00
Distrito 5 10 03/06/2015 05/06/2015 ALAIN ARAIZA MARQUEZ 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 0 -
FACT 173 RENTADE 4 89,999.99
VEHICULOS PARA USO DE
LA CAMPANA DEL CAND A
DIP LOC IV DIST ERIC
SALAS GONZALEZ
Distrito 5 10 03/06/2015 05/06/2015 ALAIN ARAIZA MARQUEZ 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-02-00-0000 Gastos 0 89,999.99 -
FACT 173 RENTA DE 4 campafia operativos de
VEHICULOS PARA USO DE la campafa
LA CAMPANA DEL CAND A
DIP LOC IV DIST ERIC
SALAS GONZALEZ
Distrito 5 17 03/06/2015 06/06/2015 PAGO DE FACT 171 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 0 2,061.90 -
EXPRESION EN
EXTERIORES CTA 8032 CH
279
Distrito 5 17 03/06/2015 06/06/2015 PAGO DE FACT 171 4-4-00-00-0000 Ingresos por 4-4-02-00-0000 Ingresos por Ingresos por - 2,061.90
EXPRESION EN transferencias transferencias transferencias de
EXTERIORES CTA 8032 CH de los comités los CDE’s especie
279 directivos
estatales
(recursos
federales)
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DISTRITO

NUMERO
DE
POLIZA

FECHA DE
LA
OPERACION

FECHA DE
REGISTRO

DESCRIRCION DE LA
POLIZA

2DO SUBNIVEL
CUENTA
CONTABLE

NOMBRE
2DO
SUBNIVEL
CUENTA
CONTABLE

3ER SUBNIVEL
CUENTA
CONTABLE

NOMBRE
3ER
SUBNIVEL
CUENTA
CONTABLE

CUENTA
CONTABLE

CARGO

ABONO

Distrito 8

12

28/05/2015

01/06/2015

MA GUADALUPE ARIAS
MONTOYA FACT 240
BANDERINES LONAS
CALCOMANIAS Y
MICROPERFORADOS PARA
CAND A DIP LOC VIII DIST
VERONICA HERNANDEZ
FLORES

2-1-00-00-0000

Corto plazo

2-1-01-00-0000

Proveedores

48,836.00

Distrito 8

12

28/05/2015

01/06/2015

MA GUADALUPE ARIAS
MONTOYA FACT 240
BANDERINES LONAS
CALCOMANIAS Y
MICROPERFORADOS PARA
CAND A DIP LOC VIII DIST
VERONICA HERNANDEZ
FLORES

5-3-00-00-0000

Gastos de
campafia

5-3-01-00-0000

Gastos de
propaganda

32,480.00

Distrito 8

12

28/05/2015

01/06/2015

MA GUADALUPE ARIAS
MONTOYA FACT 240
BANDERINES LONAS
CALCOMANIAS Y
MICROPERFORADOS PARA
CAND A DIP LOC VIII DIST
VERONICA HERNANDEZ
FLORES

5-3-00-00-0000

Gastos de
campafia

5-3-01-00-0000

Gastos de
propaganda

16,356.00
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ANEXO 5

PROVEEDRO JOSE
JULIAN MUNGUIA
OLVERA PINTURA

NOMBRE NOMBRE
. 2DO SUBNIVEL 2DO 3ER SUBNIVEL 3ER
DISTRITO NUPMOES;)ADE FOESSQA%IIEOLI\]A ;Eg'ﬂsﬁ‘_gg DESCR;%(I:_ISX DELA CUENTA SUBNIVEL CUENTA SUBNIVEL CSLI\JIEXIB—ﬁE CARGO ABONO
CONTABLE CUENTA CONTABLE CUENTA
CONTABLE CONTABLE
Ayuntamiento 1 5 05/04/2015 29/04/2015 VINIL ADHERIBLE Y 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 0.00 66,932.00
MICROPERFORADO,
TRIPTICOS
Ayuntamiento 1 5 05/04/2015 29/04/2015 VINIL ADHERIBLE Y 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 5301070000 66,932.00 0.00
MICROPERFORADO, campafia propaganda
TRIPTICOS
Ayuntamiento 1 7 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE FACT. DE 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 4,060.00
CALCOMANIAS Y
BANDERAS
Ayuntamiento 1 7 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE FACT. DE 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 4,060.00 0.00
CALCOMANIAS Y
BANDERAS
Ayuntamiento 1 9 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE SERVICIO 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 25,038.00
DE COMIDA DE
EVENTO POLITICO
Ayuntamiento 1 9 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE SERVICIO 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 25,038.00 0.00
DE COMIDA DE
EVENTO POLITICO
Ayuntamiento 11 10 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE FACTURA 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 6,960.00
DE SERVICIO DE
TRANSPORTE DE
PERSONAL
Ayuntamiento 11 10 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE FACTURA 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 6,960.00 0.00
DE SERVICIO DE
TRANSPORTE DE
PERSONAL
Ayuntamiento 11 11 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE LONAS DE 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 53,139.60
FACTURA A127
Ayuntamiento 11 11 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE LONAS DE 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 53,139.60 0.00
FACTURA A127
Ayuntamiento 11 12 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE FACTURA 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 3,016.00
DE 100 BANDERAS DE
TELA
Ayuntamiento 11 12 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE FACTURA 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 3,016.00 0.00
DE 100 BANDERAS DE
TELA
Ayuntamiento 11 13 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE SERVICIO 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 9,800.00 0.00
DE COMIDA
Ayuntamiento 11 13 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE SERVICIO 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 9,800.00
DE COMIDA
Ayuntamiento 11 6 09/04/2015 29/04/2015 PINTA DE BARDAS 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 0.00 4,709.60
PARA CANDIDATO
AYUNTAMIENTO
PEDRO ESCOBEDO
Ayuntamiento 11 6 09/04/2015 29/04/2015 PINTA DE BARDAS 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 5301010000 4,709.60 0.00
PARA CANDIDATO campafia propaganda
AYUNTAMIENTO
PEDRO ESCOBEDO
Ayuntamiento 12 13 24/04/2015 02/05/2015 FACTURA A165 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 0.00 1,392.07
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DISTRITO

NUMERO DE
POLIZA

FECHA DE LA
OPERACION

FECHA DE
REGISTRO

DESCRIPCION DE LA
POLIZA

2DO SUBNIVEL
CUENTA
CONTABLE

NOMBRE
2DO
SUBNIVEL
CUENTA
CONTABLE

3ER SUBNIVEL
CUENTA
CONTABLE

NOMBRE
3ER
SUBNIVEL
CUENTA
CONTABLE

CUENTA
CONTABLE

CARGO

ABONO

MANO DE OBRAY
MATERIALES PARA
MARGARITA
HERNANDEZ AGUILAR
CANDIDATA A
PRESIDENTA
MUNICIPAL DE
PENAMILLER

Ayuntamiento 12

13

24/04/2015

02/05/2015

FACTURA A165
PROVEEDRO JOSE
JULIAN MUNGUIA
OLVERA PINTURA
MANO DE OBRA'Y
MATERIALES PARA
MARGARITA
HERNANDEZ AGUILAR
CANDIDATA A
PRESIDENTA
MUNICIPAL DE
PENAMILLER

5-3-00-00-0000

Gastos de
campafia

5-3-01-00-0000

Gastos de
propaganda

5301010000

1,392.07

0.00

Ayuntamiento 13

12/04/2015

01/05/2015

FACTURA A3043
PROVEEDOR
GERARDO LARA
ZUNIGA LONAS PARA
GLORIA RENDON
GARCIA CANDIDATA A
PRESIDENTE
MUNICIPAL DE PINAL
DE AMOLES

2-1-00-00-0000

Corto plazo

2-1-01-00-0000

Proveedores

2101000000

0.00

43,848.00

Ayuntamiento 13

12/04/2015

01/05/2015

FACTURA A3043
PROVEEDOR
GERARDO LARA
ZUNIGA LONAS PARA
GLORIA RENDON
GARCIA CANDIDATA A
PRESIDENTE
MUNICIPAL DE PINAL
DE AMOLES

5-3-00-00-0000

Gastos de
campafia

5-3-01-00-0000

Gastos de
propaganda

5301020000

43,848.00

0.00

Ayuntamiento 13

12/04/2015

01/05/2015

FACTURA A3051
PROVEEDOR
GERARDO LARA
ZUNIGA

2-1-00-00-0000

Corto plazo

2-1-01-00-0000

Proveedores

2101000000

0.00

50,054.00

Ayuntamiento 13

12/04/2015

01/05/2015

FACTURA A3051
PROVEEDOR
GERARDO LARA
ZUNIGA

5-3-00-00-0000

Gastos de
campafa

5-3-01-00-0000

Gastos de
propaganda

5301070000

50,054.00

0.00

Ayuntamiento 16

41

05/04/2015

03/05/2015

PRORRATEO EVENTO
APERTURA DE
CAMPARNA GUILLERMO
VEGA

4-4-00-00-0000

Ingresos por
transferencias

4-4-05-00-0000

Ingresos por
transferencias
de la cuenta
concentradora

4405010001

0.00

28,212.53

Ayuntamiento 16

41

05/04/2015

03/05/2015

PRORRATEO EVENTO
APERTURA DE
CAMPARNA GUILLERMO

5-3-00-00-0000

Gastos de
campafia

5-3-01-00-0000

Gastos de
propaganda

5301060000

28,212.53

0.00
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PROVEEDOR TEOFILO
PENA JIMENEZ RENTA
SILLAS Y CARPA PARA
EVENTO DE
ERNESTINA RAMIREZ

NOMBRE NOMBRE
. 2DO SUBNIVEL 2DO 3ER SUBNIVEL 3ER
DISTRITO NUPMOES;)ADE FOEI-E’:SQA%IIEOLI\'IA ;Eg'ﬁsﬁ_gg DESCR;%?SE DELA CUENTA SUBNIVEL CUENTA SUBNIVEL CgLI\JIEXIB—ﬁE CARGO ABONO
CONTABLE CUENTA CONTABLE CUENTA
CONTABLE CONTABLE
VEGA
Ayuntamiento 16 42 05/04/2015 03/05/2015 PRORRATEO 4-4-00-00-0000 Ingresos por 4-4-05-00-0000 Ingresos por 4405010001 0.00 4,578.46
SERVICIO DE transferencias transferencias
PIROTECNIA MARTIN de la cuenta
SANCHEZ concentradora
Ayuntamiento 16 42 05/04/2015 03/05/2015 PRORRATEO 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 5301060000 4,578.46 0.00
SERVICIO DE campafia propaganda
PIROTECNIA MARTIN
SANCHEZ
Ayuntamiento 16 43 02/05/2015 04/05/2015 PRORRATEO PAGO 5-4-00-00-0000 Egresos por 5-4-05-00-0000 Egresos por 5405010001 28,212.53 0.00
PAGO DE EVENTO transferencias transferencia
APERTURA CAMPANA de la cuenta
GUILLERMO VEGA concentradora
Ayuntamiento 16 43 02/05/2015 04/05/2015 PRORRATEO PAGO 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 28,212.53
PAGO DE EVENTO
APERTURA CAMPANA
GUILLERMO VEGA
Ayuntamiento 16 44 02/05/2015 04/05/2015 PAGO DE SERVICIO 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 4,578.46
PIROTECNICO
Ayuntamiento 16 44 02/05/2015 04/05/2015 PAGO DE SERVICIO 5-4-00-00-0000 Egresos por 5-4-05-00-0000 Egresos por 5405010001 4,578.46 0.00
PIROTECNICO transferencias transferencia
de la cuenta
concentradora
Ayuntamiento 16 46 05/04/2015 04/05/2015 PRORRATEO EVENTO 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 5301060000 771.40 0.00
ARRANQUE DE campafia propaganda
CAMPANA PANCHO
Ayuntamiento 16 46 05/04/2015 04/05/2015 PRORRATEO EVENTO 4-4-00-00-0000 Ingresos por 4-4-05-00-0000 Ingresos por 4405010001 0.00 771.40
ARRANQUE DE transferencias transferencias
CAMPANA PANCHO de la cuenta
concentradora
Ayuntamiento 17 3 19/04/2015 01/05/2015 FACTURA 249 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 0.00 20,880.00
PROVEEDOR TROYA
PRINTING FLAYERS
PARA JOSE GAYTAN
ALCARAZ CANDIDATO
A LA PRESIDENCIA
MUNICIPAL DE
TEQUISQUIAPAN
Ayuntamiento 17 3 19/04/2015 01/05/2015 FACTURA 249 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 5301070000 20,880.00 0.00
PROVEEDOR TROYA campafia propaganda
PRINTING FLAYERS
PARA JOSE GAYTAN
ALCARAZ CANDIDATO
A LA PRESIDENCIA
MUNICIPAL DE
TEQUISQUIAPAN
Ayuntamiento 18 4 24/04/2015 01/05/2015 FACTURA A70 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 0.00 16,008.00
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NOMBRE NOMBRE
. 2DO SUBNIVEL 2DO 3ER SUBNIVEL 3ER
DISTRITO NUPMOES?ADE FOESSQA%IIEOLI\'IA ;Eg'ﬁsﬁ‘_gg DESCR;%(I:_IEE DELA CUENTA SUBNIVEL CUENTA SUBNIVEL Cng\ﬁﬁgﬁE CARGO ABONO
CONTABLE CUENTA CONTABLE CUENTA
CONTABLE CONTABLE
DE SANTIAGO
CANDIDATA A
PRESIDENTA
MUNICIPAL DE
TOLIMAN
Ayuntamiento 18 4 24/04/2015 01/05/2015 FACTURA A70 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 5301060000 16,008.00 0.00
PROVEEDOR TEOFILO campafia propaganda
PENA JIMENEZ RENTA
SILLAS Y CARPA PARA
EVENTO DE
ERNESTINA RAMIREZ
DE SANTIAGO
CANDIDATA A
PRESIDENTA
MUNICIPAL DE
TOLIMAN
Ayuntamiento 2 1 14/04/2015 23/04/2015 FINANCIAMIENTO 4-4-00-00-0000 Ingresos por 4-4-02-00-0000 Ingresos por 4402010001 0.00 40,000.00
PUBLICO PARA transferencias transferencias
CAMPARNA de los comités
directivos
estatales
(recursos
federales)
Ayuntamiento 2 1 14/04/2015 23/04/2015 FINANCIAMIENTO 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 40,000.00 0.00
PUBLICO PARA
CAMPARNA
Ayuntamiento 2 6 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE PLAYERAS Y 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 33,489.20 0.00
PULCERAS
Ayuntamiento 2 6 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE PLAYERAS Y 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 33,489.20
PULCERAS
Ayuntamiento 2 7 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE VINIL 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 66,932.00
ADHERIBLE
MICROPERFORADO
Ayuntamiento 2 7 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE VINIL 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 66,932.00 0.00
ADHERIBLE
MICROPERFORADO
Ayuntamiento 3 10 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE INSERCION 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 9,280.00
CONTRAPORTADA DE
PLANA A SELECCION
A COLOR
Ayuntamiento 3 10 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE INSERCION 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 9,280.00 0.00
CONTRAPORTADA DE
PLANA A SELECCION
A COLOR
Ayuntamiento 3 5 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE EVENTO DE 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 39,440.00 0.00
ARRANQUE DE
CAMPANA
Ayuntamiento 3 5 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE EVENTO DE 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 39,440.00
ARRANQUE DE
CAMPANA
Ayuntamiento 3 6 03/05/2015 03/05/2015 PAGO INSERCION 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 3,480.00 0.00
PUBLICITARIA
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NOMBRE NOMBRE
. 2DO SUBNIVEL 2DO 3ER SUBNIVEL 3ER
DISTRITO NUPMOELF:?ADE FOESSQA%IIEOLI\'IA ;Eg'ﬁsﬁ_gg DESCR;%(I:_ISE DELA CUENTA SUBNIVEL CUENTA SUBNIVEL CgLI\JI$§1B—ﬁE CARGO ABONO
CONTABLE CUENTA CONTABLE CUENTA
CONTABLE CONTABLE
Ayuntamiento 3 6 03/05/2015 03/05/2015 PAGO INSERCION 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 3,480.00
PUBLICITARIA
Ayuntamiento 3 8 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE INSERCION 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 6,960.00
CINTILLO DE 1/4 DE
PLANA
Ayuntamiento 3 8 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE INSERCION 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 6,960.00 0.00
CINTILLO DE 1/4 DE
PLANA
Ayuntamiento 3 9 06/04/2015 03/05/2015 CONTRAPORTADA DE 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-03-00-0000 Gastos de 5303010000 9,280.00 0.00
UNA PLANA campafia propaganda
SELECCION A COLOR en diarios,
revistas y
otros medios
impresos
Ayuntamiento 3 9 06/04/2015 03/05/2015 CONTRAPORTADA DE 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 0.00 9,280.00
UNA PLANA
SELECCION A COLOR
Ayuntamiento 4 1 14/04/2015 23/04/2015 FINANCIAMIENTO 4-1-00-00-0000 Financiamient 4.1.02 0 4102000000 0.00 100,000.00
PUBLICO PARA 0 publico
CAMPARA
Ayuntamiento 4 1 14/04/2015 23/04/2015 FINANCIAMIENTO 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 100,000.00 0.00
PUBLICO PARA
CAMPARA
Ayuntamiento 4 5 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE VOLANTES 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 135,536.00 0.00
TARJETAS
CALCOMANIAS
Ayuntamiento 4 5 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE VOLANTES 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 135,536.00
TARJETAS
CALCOMANIAS
Ayuntamiento 5 17 27/04/2015 28/04/2015 406 LONAS 1 LONA 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 5301020000 72,438.35 0.00
MESH campafia propaganda
Ayuntamiento 5 17 27/04/2015 28/04/2015 406 LONAS 1 LONA 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 0.00 72,438.35
MESH
Ayuntamiento 5 18 27/04/2015 28/04/2015 3060 PINTADO DE 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 5301010000 124,236.00 0.00
BARDAS PINTURA campafia propaganda
AZUL Y BLANCA MAS
MANO DE OBRA
Ayuntamiento 5 18 27/04/2015 28/04/2015 3060 PINTADO DE 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 0.00 124,236.00
BARDAS PINTURA
AZUL Y BLANCA MAS
MANO DE OBRA
Ayuntamiento 5 21 28/04/2015 30/04/2015 FAC B85 BICICLETAS 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 5301020000 2,436.00 0.00
MARCOS SELFIES campafa propaganda
Ayuntamiento 5 21 28/04/2015 30/04/2015 FAC B85 BICICLETAS 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 0.00 10,440.00
MARCOS SELFIES
Ayuntamiento 5 21 28/04/2015 30/04/2015 FAC B85 BICICLETAS 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 5301080000 8,004.00 0.00
MARCOS SELFIES campafa propaganda
Ayuntamiento 5 22 28/04/2015 30/04/2015 FAC 3132 ALIMENTOS 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 5301060000 36,916.00 0.00
PARA 200 PERSONAS campafia propaganda
Ayuntamiento 5 22 28/04/2015 30/04/2015 FAC 3132 ALIMENTOS 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 0.00 36,916.00
PARA 200 PERSONAS
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MICROPERFORADO Y
ECONOMICO

NOMBRE NOMBRE
. 2DO SUBNIVEL 2DO 3ER SUBNIVEL 3ER
DISTRITO NUPMOES?ADE FOESSQA%IIEOLI\'IA ;E((:ST'SP%'E{)(E DESCR;%(I:_IEE DELA CUENTA SUBNIVEL CUENTA SUBNIVEL CgLI\JII{:'ﬁ‘IB—ﬁE CARGO ABONO
CONTABLE CUENTA CONTABLE CUENTA
CONTABLE CONTABLE
Ayuntamiento 5 31 28/04/2015 30/04/2015 INSERCCION 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-03-00-0000 Gastos de 5303010000 58,000.00 0.00
PUBLICITARIA campafa propaganda
en diarios,
revistas y
otros medios
impresos
Ayuntamiento 5 31 28/04/2015 30/04/2015 INSERCCION 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 0.00 58,000.00
PUBLICITARIA
Ayuntamiento 5 50 05/04/2015 05/05/2015 PAGO PRORRATEO 5-4-00-00-0000 Egresos por 5-4-03-00-0000 Egresos por 5403020001 2,766.96 0.00
ESPECIE AUDITORIO transferencias transferencias
de los comités
ejecutivos
estatales
(recursos
locales)
Ayuntamiento 5 50 05/04/2015 05/05/2015 PAGO PRORRATEO 4-4-00-00-0000 Ingresos por 4-4-03-00-0000 Ingresos por 4403020001 0.00 2,766.96
ESPECIE AUDITORIO transferencias transferencias
de los comités
ejecutivos
estatales
(recursos
locales)
Ayuntamiento 5 52 05/04/2015 05/05/2015 PRORRATEO PAGO DE | 5-4-00-00-0000 Egresos por 5-4-05-00-0000 Egresos por 5405010001 771.40 0.00
EVENTO transferencias transferencia
de la cuenta
concentradora
Ayuntamiento 5 52 05/04/2015 05/05/2015 PRORRATEO PAGO DE | 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 771.40
EVENTO
Ayuntamiento 6 1 14/04/2015 23/04/2015 FINANCIAMIENTO 4-4-00-00-0000 Ingresos por 4-4-02-00-0000 Ingresos por 4402010001 0.00 75,000.00
PUBLICO PARA transferencias transferencias
CAMPARNA de los comités
directivos
estatales
(recursos
federales)
Ayuntamiento 6 1 14/04/2015 23/04/2015 FINANCIAMIENTO 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 75,000.00 0.00
PUBLICO PARA
CAMPANA
Ayuntamiento 7 4 24/04/2015 25/04/2015 CHEQUE 001 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 68,550.20
REPRESENTACIONES
SIGTEC, S.A.DEC.V.
F-2267
Ayuntamiento 7 4 24/04/2015 25/04/2015 CHEQUE 001 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 68,550.20 0.00
REPRESENTACIONES
SIGTEC, S.A. DEC.V.
F-2267
Ayuntamiento 8 4 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE VINIL 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 18,444.00 0.00
MICROPERFORADO Y
ECONOMICO
Ayuntamiento 8 4 03/05/2015 03/05/2015 PAGO DE VINIL 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 18,444.00
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NOMBRE NOMBRE
. 2DO SUBNIVEL 2DO 3ER SUBNIVEL 3ER
DISTRITO NUPMOES?ADE FOESSQA%IIEOLI\'IA ;Eg'ﬁsﬁ‘_gg DESCR;%(I:_ISE DELA CUENTA SUBNIVEL CUENTA SUBNIVEL CgLI\JII{:'ﬂ‘IB—ﬁE CARGO ABONO
CONTABLE CUENTA CONTABLE CUENTA
CONTABLE CONTABLE
Ayuntamiento 8 6 04/05/2015 04/05/2015 PAGO DE LONAS 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 2101000000 80,156.00 0.00
VOLANTES VINILES
PLAYERAS
Ayuntamiento 8 6 04/05/2015 04/05/2015 PAGO DE LONAS 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 0.00 80,156.00
VOLANTES VINILES
PLAYERAS
Ayuntamiento 9 1 14/04/2015 23/04/2015 FINANCIAMIENTO 4-4-00-00-0000 Ingresos por 4-4-02-00-0000 Ingresos por 4402010001 0.00 50,000.00
PUBLICO PARA transferencias transferencias
CAMPARNA de los comités
directivos
estatales
(recursos
federales)
Ayuntamiento 9 1 14/04/2015 23/04/2015 FINANCIAMIENTO 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 50,000.00 0.00
PUBLICO PARA
CAMPARA
Ayuntamiento 9 2 27/04/2015 27/04/2015 DEPOSITO RECURSO 4-1-00-00-0000 Financiamient 4.1.02 0 4102000000 0.00 50,000.00
PUBLICO LOCAL o publico
Ayuntamiento 9 2 27/04/2015 27/04/2015 DEPOSITO RECURSO 1-1-00-00-0000 Circulante 1-1-02-00-0000 Bancos 1102000000 50,000.00 0.00
PUBLICO LOCAL
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NOMBRE NOMBRE
NUMERO FECHA DE - 2DO SUBNIVEL 2DO 3ER SUBNIVEL 3ER
DISTRITO DE LA FEgaDE | DESCRECIONDELA CUENTA SUBNIVEL CUENTA SUBNIVEL CoREN TR CARGO ABONO
POLIZA OPERACION CONTABLE CUENTA CONTABLE CUENTA
CONTABLE CONTABLE
Ayuntamiento 14 20 16/05/2015 25/05/2015 FAC 3184 CONSUMO 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 0 216,000.00 -
DE ALIMENTOS PARA campafia propaganda
DESAYUNO DEL 22 DE
MAYO
Ayuntamiento 14 20 16/05/2015 25/05/2015 FAC 3184 CONSUMO 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 0 - 216,000.00
DE ALIMENTOS PARA
DESAYUNO DEL 22 DE
MAYO
Ayuntamiento 14 128 01/06/2015 06/06/2015 FAC 847 RENTA DE 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 0 - 157,180.00
EQUIPO PARA
EVENTO
Ayuntamiento 14 128 01/06/2015 06/06/2015 FAC 847 RENTA DE 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 0 157,180.00 -
EQUIPO PARA campafia propaganda
EVENTO
Ayuntamiento 15 1 07/05/2015 11/05/2015 PRORRATEO 524 854 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-02-00-0000 Gastos 0 531.13 -
campafia operativos de
la campafia
Ayuntamiento 15 1 07/05/2015 11/05/2015 PRORRATEO 524 854 4-4-00-00-0000 Ingresos por 4-4-05-00-0000 Ingresos por Ingresos por - 531.13
transferencias transferencias transferencias de la
de la cuenta cuenta concentradora
concentradora especie
Ayuntamiento 16 6 10/05/2015 11/05/2015 SERVICIO DE 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 0 73,080.00 -
BANQUETE PARA 900 campafia propaganda
PERSONAS
Ayuntamiento 16 6 10/05/2015 11/05/2015 SERVICIO DE 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 0 - 73,080.00
BANQUETE PARA 900
PERSONAS
Ayuntamiento 17 1 07/05/2015 11/05/2015 PRORRATEO 524 854 4-4-00-00-0000 Ingresos por 4-4-05-00-0000 Ingresos por Ingresos por - 3,933.10
transferencias transferencias transferencias de la
de la cuenta cuenta concentradora
concentradora | especie
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NOMBRE NOMBRE
NUMERO FECHA DE - 2DO SUBNIVEL 2DO 3ER SUBNIVEL 3ER
DISTRITO DE LA I';E(G:II-‘SA'\I'ECE) DESCR'L%CIJICZ)": DELA CUENTA SUBNIVEL CUENTA SUBNIVEL CgﬁEﬁEﬁE CARGO ABONO
POLIZA OPERACION CONTABLE CUENTA CONTABLE CUENTA
CONTABLE CONTABLE
Ayuntamiento 17 1 07/05/2015 11/05/2015 PRORRATEO 524 854 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-02-00-0000 Gastos 0 3,933.10 -
campafia operativos de
la campafia
Ayuntamiento 18 1 07/05/2015 11/05/2015 PRORRATEO 524 854 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-02-00-0000 Gastos 0 1,522.51 -
camparfia operativos de
la campafia
Ayuntamiento 18 1 07/05/2015 11/05/2015 PRORRATEO 524 854 4-4-00-00-0000 Ingresos por 4-4-05-00-0000 Ingresos por Ingresos por - 1,522.51
transferencias transferencias transferencias de la
de la cuenta cuenta concentradora
concentradora especie
Ayuntamiento 4 14 19/05/2015 06/06/2015 F-150 EVENTO 4-4-00-00-0000 Ingresos por 4-4-02-00-0000 Ingresos por Ingresos por - 607.04
POLITICO transferencias transferencias transferencias de los
de los comités CDE's especie
directivos
estatales
(recursos
federales)
Ayuntamiento 4 14 19/05/2015 06/06/2015 F-150 EVENTO 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 0 607.04 -
POLITICO
Ayuntamiento 5 2 07/05/2015 09/05/2015 CAMISAS GORRAS 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 0 74,465.62 -
PLAYERAS BOTARGA campafia propaganda
PROTECTORES
DOLARES VEHICULOS
Ayuntamiento 5 2 07/05/2015 09/05/2015 CAMISAS GORRAS 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 0 - 74,465.62
PLAYERAS BOTARGA
PROTECTORES
DOLARES VEHICULOS
Ayuntamiento 5 5 06/05/2015 12/05/2015 ARRENDAMIENTO 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 0 - 38,000.00
Ayuntamiento 5 5 06/05/2015 12/05/2015 ARRENDAMIENTO 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-02-00-0000 Gastos 0 38,000.00
campafia operativos de
la campafia
Ayuntamiento 5 31 14/05/2015 16/05/2015 FAC 934 DESAYUNO 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 0 - 35,438.00
16 B04 2015 PARA 150
PERSONAS

2de3
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Instituto Nacional Electoral DIRECCION DE AUDITORIA DE PARTIDOS POLITICOS, AGRUPACIONES POLITICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 QUERETARO
PARTIDO ACCION NACIONAL
ANEXO 6

NOMBRE NOMBRE
NUMERO FECHA DE - 2DO SUBNIVEL 2DO 3ER SUBNIVEL 3ER
DISTRITO DE LA I';E(G:T‘S)A'\I'gg DESCR'L%CIJICZ)": DELA CUENTA SUBNIVEL CUENTA SUBNIVEL CgﬁEﬁEﬁE CARGO ABONO
POLIZA OPERACION CONTABLE CUENTA CONTABLE CUENTA
CONTABLE CONTABLE
Ayuntamiento 5 31 14/05/2015 16/05/2015 FAC 934 DESAYUNO 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 0 35,438.00
16 B04 2015 PARA 150 campafia propaganda
PERSONAS
Ayuntamiento 5 30 14/05/2015 16/05/2015 FAC 935 DESAYUNO 5-3-00-00-0000 Gastos de 5-3-01-00-0000 Gastos de 0 43,192.60
23 04 2015 PARA 190 camparfia propaganda
PERSONAS
Ayuntamiento 5 30 14/05/2015 16/05/2015 FAC 935 DESAYUNO 2-1-00-00-0000 Corto plazo 2-1-01-00-0000 Proveedores 0 - 43,192.60
23 04 2015 PARA 190
PERSONAS

3de3



& INE

UNIDAD TECNICA DE FISCALIZACION

DIRECCION DE AUDITORIA DE PARTIDOS POLITICOS, AGRUPACIONES POLITICAS Y OTROS
PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 QUERETARO
PARTIDO ACCION NACIONAL

DIFERENCIAS EN MONTOS ENTRE LAS CEDULAS DE PRORRATEO GENERADAS POR EL SIF CONTRA EL REGISTRO DE OPERACIONES DE LOS CANDIDATOS

ANEXO 7
CANDIDATURA CARGO NOMBRE PRIMER_APELLIDO SEGUNDO_APELLIDO _ ENTIDAD PARTIDO 1D CANDIDATO 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2
CEDULA DE PRORRATEO 274 274 274 275 275 275 276 276 276 77 277 277 548 548 548 575 575 575

ORIGEN DIFERENCIA PRORRATEO _REGISTRO _DIFERENCIA PRORRATEO _REGISTRO _DIFERENCIA PRORRATEO REGISTRO _DIFERENCIA PRORRATEO REGISTRO _DIFERENCIA PRORRATEQ _REGISTRO _DIFERENCIA PRORRATEQ _REGISTRO

Camparia Local | Gobernador [FRANCISCO [DOMINGUEZ SERVIEN Querétaro_|Partido Accion Nacional _[1241 - - - - - 69,174.00 | 23,058.00 | 92,232.00
Campafia Local 1 [ROSENDO |anAvA AGUILAR Querétaro__|Partido Accion Nacional _|1573 - 293.13 293.13 - - -
Campafia Local 3 [LEONENRIQUE _ [BOLANO MENDOZA Querétaro_|Partido Accion Nacional _|1583 - - - 1,769.29 1,769.29 -

Campafia Local 5 |MAURICIO URI GONZALEZ Querétaro__|Partido Accion Nacional _|1593 - - 77140 771.40 1,542.80 |- 5,800.00 | 5800.00 | 11,600.00 - - 2,76696 | 2,766.96 | 5533.92

Campafia Local 10 |JOSE GUADALUPE |Garcia RAMIREZ Querétaro_|Partido Accion Nacional _|1599 - - 60169 601.69 1,203.38 - - 215208 | 215208

Campafia Local 6 |ARMANDO VELAZQUEZ RAMIREZ Querétaro_|Partido Accion Nacional _|1607 - 185.14 185.14 - - -

Campafia Local 14 |MARCOS AGUILAR Vi Querétaro_|Partido Accion Nacional _|1648 - - - - - - 15942.96 | 15942.96 | 31,885.92
Campafia Local 16 |GUILLERMO GA Querétaro_|Partido Accion Nacional _|1657 - 2821253 | 2821253 | 5642506 |- 4,57846 | 4,578.46 | 9,156.92 - - - -
Campaiia Local _|Distrito 1 DAESY ALBORADA |HINOJOSA Querétaro__|Partido Accion Nacional _[3296 - - - - - -
Campaiia Local _|Distrito 3 MA DEL CARMEN _|ZUNIGA Querétaro__|Partido Accion Nacional _[3301 - - 43198 431.98 863.96 - - -
Campafia Local _|Distrito 5 LUIS GERARDO | ANGELES Querétaro__|Partido Accion Nacional _[3309 - - 43198 431.98 863.96 - - -
Campafia Local _|Distrito 6 JUAN LUIS INIGUEZ Querétaro__|Partido Accion Nacional _[3316 - - - -
Campafia Local _|Distrito 7 LUIS ANTONIO ZAPATA Querétaro__|Partido Accion Nacional _[3320 - - - 43198 431.98 863.96 |- 3,248.00 | 3,24800 |  6,496.00 - -
Campafia Local _|Distrito 9 ROBERTO CARLOS | CABRERA Querétaro_|Partido Accion Nacional _[3327 - 959.10 | 959610 | 19,192.20 [- 1,557.30 1,557.30 | 3,114.60 - - - -
Campaiia Local _|Distrito 10 J0sE GONZALEZ Querétaro_|Partido Accion Nacional _[3340 - 95910 | 959610 | 19,192.20 [- 1,557.30 1,557.30 | 3,114.60 - - - -
Campaiia Local | Distrito 14 |LETICIA RUBIO Querétaro_|Partido Accion Nacional _[3381 - - - - 2,350.42 | 235442 -
Campafia Local _|Distrito 4 ERIC 'ms Querétaro_|Partido Accion Nacional _|3401 - - 43198 431.98 863.96 - - -
Campafia Local 7 |cRisTINA |HEINZE ELIZONDO Querétaro_|Partido Accion Nacional _[3539 - 169.71 169.71 - - -
Campaiia Local _|Ayuntamiento 7___| CRISTINA [HEINZE ELIZONDO Querétaro__| Partido Accion Nacional _|8575 - 169.71 169.71 - - -

TOTAL - 47,004.73 47040473  94,809.46 - 7,693.06  7,693.06 1538612 - 2,283.32 391870 620202 - 9,048.00  9,048.00 18,096.00 412371  4,123.71 - - 8573184  43,920.00 129,651.84
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ANEXO 7

CEDULAS DE PRORRATEO GENERADAS POR EL SIF QUE NO FUERON REGISTRADAS EN CONTABILIDAD DE CANDIDATOS BENEFICIADOS

NOMBRE PRIMER_APELLIDO |SEGUNDO_APELLIDO] ENTIDAD PARTIDO ID CANDIDATO 1 1 TOTAL
CEDULA DE PRORRATEO 506 784
ORIGEN PRORRATEO | PRORRATEO

FRANCISCO DOMINGUEZ SERVIEN Querétaro Partido Accion Nacional 1241 9,113.40 9,113.40
ROSENDO ANAYA AGUILAR Querétaro Partido Accién Nacional 1573 417.24 417.24
MAURICIO KURI GONZALEZ Querétaro Partido Accion Nacional 1593 1,098.00 1,098.00
JOSE GUADALUPE Garcia RAMIREZ Querétaro Partido Accién Nacional 1599 856.44 856.44
ARMANDO VELAZQUEZ RAMIREZ Querétaro Partido Accidén Nacional 1607 263.52 263.52
MARCOS AGUILAR VEGA Querétaro Partido Accién Nacional 1648 6,280.56 6,280.56
DAESY ALBORADA HINOJOSA ROSAS Querétaro Partido Accidn Nacional 3296 614.88 614.88
MA DEL CARMEN ZUNIGA HERNANDEZ Querétaro Partido Accién Nacional 3301 614.88 614.88
LUIS GERARDO ANGELES HERRERA Querétaro Partido Accion Nacional 3309 614.88 3,000.00 3,614.88
JUAN LUIS INIGUEZ HERNANDEZ Querétaro Partido Accién Nacional 3316 614.88 614.88
LUIS ANTONIO ZAPATA GUERRERO Querétaro Partido Accion Nacional 3320 614.88 614.88
ERIC SALAS GONZALEZ Querétaro Partido Accién Nacional 3401 614.88 614.88
CRISTINA HEINZE ELIZONDO Querétaro Partido Accion Nacional 3539 241.56 241.56
CRISTINA HEINZE ELIZONDO Querétaro Partido Accién Nacional 8575 241.56 241.56